
Referat af bestyrelsesmøde: mandag 26. august 2019 

Afholdt hos formanden, Marianne
Deltagere: Anders Grue, Marianne Fryd Christensen, Agnete Nielsen; Lars Christian 
Lauridsen; Peter Jensen

Repræsentanter i bestyrelsen: 
Ændring fra suppleant til medlem som en følge af at Mette Ewald er trådt ud af 
bestyrelsen

Lars Christian erstatter Mette 

Arbejdsopgaver i bestyrelsen
 Opdateringer af hjemmesiden (fra Mette).  

o Anders og Agnete kontakter Søren
 Fugtskade hos Sanne, OOV 2, 3. (fra Mette) 

o  Finn skriver brev til Deas om ansøgning til KK om at lukke skorstenen 
under tag og informerer ejer om status. Udkast fra Mette foreligger.

 Svar på mail fra beboerne
o Clara om installation af vaskemaskine: Bestyrelsen tilslutter sig, 

forudsat der bruges alm afløb i køkken.  Finn skriver.  
o Svar til Peder Møller om gener i forbindelse med lukning af vand. 

Agnete svarer.
 Måtter til bagtrapperne

o Peter køber, koordinerer med Agnete
o Der indkøbes også måtter til hovedtrapperne efter behov

 Skridsikker tape til bagtrapperne (træ) – indkøb og montering
o Peter køber, koordinerer med Agnete
o Montering står Finn, Lars Christian og Marianne for

Erfaringer fra bagtrappe renovering 
 Finn, Agnete og Marianne

o Kontrakt: Kontraktgrundlaget viste sig meget vigtigt for styring af 
udførelsen. Ved afslutning igangsættes ny garanti mod mangler 5 år 
frem. Bestyrelsen skal huske gennemgang for mangler første gang i 
maj 2020.

o Rådgiver: Rådgiver vigtig i udformningen af kontrakten og udførelse. 
Men der har været kritikpunktet af tilsyn og opfølgning i forhold til 
aconto fakturering  

o Opfølgning fra bestyrelsen. Aktiv deltagelse af bestyrelsen har været 
nødvendig og tidskrævende Påskønnelse af farvevalg ved Mette. 

o Endelig økonomi på projektet: Budgettet er overholdt. Efter aftale er 
udført ekstra opgaver for kr 37.005 (diverse tømreropgaver)



Opsamling på gårddagen
 Tilfredshed med dagens forløb
 Ny fejekost indkøbes (Peter). Næste år skal indkøbes flere drikkevarer.

Status på Ejerforeningens økonomi / Marianne
Eftersendes af Marianne til bestyrelsen

Fortovsordningen i Københavns Kommune: Refusion fra Kbh kommune for et for 
stort opkrævet beløb (i alt 47 mio. dkk i perioden 2013 – 2018) for 
renholdning/rydning af fortov udestår fortsat jf. brev fra kommunen af 9. august 
2019. Kommunen har oplyst, at de udestående refusioner kan forventes 
gennemført inden udgangen af 2019.

Status på arbejdet med CityRenhold / Agnete
 Daglig drift

o Der skal udføres små reparationer af murværk, vægge på 
hovedtrapper. Agnete har kontakt.

 Særlige opgaver:
o Reparation og rensning af tagrender mod gaden. Agnete har aftalt 

med CityRenhold og Ole Schoor, at opgaven udføres inden vinter 
o Skridsikker tape på de bagtrapper af træ. Bestyrelsen udfører, når 

Peter har indkøbt tape.

Driftsopgaver / Agnete
o Reparation af lys på bagtrappen i OOV2A. Er lavet 12.august. Ny 

elektriker er god. Kontakt til ham skal listes på hjemmesiden 
o Udslamning i varmekælderen. Er lavet, men slammet var efterladt i 

sække, selvom firmaet iflg. kontrakten har pligt til at fjerne. Er bragt i 
orden.

Slib og lakering af hovedtrapper
 Agnete rekvirerer Svendsens Gulvfirma om vedligeholdelses lakering efter 

tilbud (kr 24.500 eks moms). Opslag sættes op i god tid af bestyrelsen.  
Afspærringsbånd opsættes på hoveddør for hver lejlighed af gulvfirma.

Opgaver frem mod Generalforsamling forår 2020:
 Estimat og forslag til løbende udskiftning af de lodrette stigstrenge.

o  Et sådant projekt vil forudsætte, at den enkelte ejer afholder udgift til 
at fjerne og retablere skabe og inddækninger. Lars Christian forhører 
sig hos Ole Schnoor om tilrettelæggelsen af opgaven samt tilbud. 



Marianne checkker vores vedtægter og hos DEAS om vanlig 
arbejdsgang.

 Fugtsikring af væggene i portene. Lars Christian indhenter tilbud på 
mørtelløsning og metalløsning (jern skydes ind i væggen) fra 3 murerfirmaer. 
Der er også mulighed for en elektronisk løsning

 Rensning af faldstammer. Agnete og Marianne undersøger tilbud om 
gennemskylning.  Peter har undersøgt for de vandrette ledninger (i jorden fra 
ejendommen og ud til fælles): her er der ikke behov nu

Datoer for næste bestyrelsesmøder
Torsdag 24 okt, 18.30  

Fredag 29 nov, 18.30 (julefrokost) hos Marianne

Evt. 


